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Fiesta Bar Mix Tex-Mex-Style 2,25kg in der Papiertiite, geniht w

in Papiertiite

1. Produktbeschreibung
Erleben Sie die authentische Tex-Mex-Geschmacksexplosion mit unserem Fiesta Bar Mix in der handgendhten Papiertiite - Die perfekte Wahl
fiir eine fiesta-taugliche Snack-Session!

2, Zutaten

Zutaten: Erdniisse, Mais, Reis, Palmél, Sonnenblumendl, Knoblauch, Soja-Lecithine, Kiirbiskerne, Mehl, Weizen (Gluten), Salz, Zucker,
Aroma, Eier, Krduter, Natriumacetat, Hefeextrakt, Kartoffelstarke, Maltodextrin, Modifizierte Starke, Phosphat: Stabilisator/
Natriumphosphate, Zwiebel, Tomate, Milch, Milcheiweil3, Molkepulver, Milchsdure, Magermilchpulver, Buttermilchpulver, Molkeprotein,
(Laktose), Kase, Lab, Milchstarterkultur. Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat. Sduerungsmittel: Natriumcitrat, Citronensaure.
Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Ammoniak-Zuckerkuldr. Kann Spuren von Schalenfriichten und Sesamsamen
enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.249kJ

Brennwert: 540 kcal

Fett: 35¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 10 g

Kohlenhydrate: 34g

-davon Zucker: 33¢g

EiweilR: 19g

Salz: l4g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden

hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Spuren

. . u

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: P
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
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